
SEÑOR 

JUZGADO 059 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE, DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ. 

E.S.D.  

  

REFERENCIA:             EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL. 

DEMANDANTE:         FONDO NACIONAL DEL AHORRO “CARLOS LLERAS RESTREPO” 

DEMANDADO:            YAGUAPAZ AVILA FREDY ORLANDO CC 11185448 
RADICADO:                  11001400307720200095000 
  

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

DANYELA REYES GONZALEZ, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y residente en  

la ciudad de Bogotá, identificada con la cédula de ciudadanía número 1.052.381.072 de 

Duitama y portadora de la Tarjeta Profesional número 198.584 del Consejo Superior de la 

Judicatura, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del 

proceso de la referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de APORTAR LA 

ALCARACION DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de conformidad con lo preceptuado en el artículo 

446 del Código general Del Proceso: 

 

1. Me permito aportar a su despacho la liquidación del Crédito con fecha de corte el 31 de 

marzo de 2022. Por un valor total de DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y 

CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ $ 

19.985.697,03) M/CTE.  

  

 

 

2. En atención al auto adiado el 11 de enero de 2022, me permito indicar que por error 

involuntario no se liquidaron los valores respectivos a los seguros, por tal motivo me 

permito aportar nuevamente la liquidación corrigiendo el yerro cometido anteriormente 

e incluyendo valor de seguros. 

 

3. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de 

liquidación anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses 

moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el 

mandamiento de pago; así como los abonos realizados por el demandado, la fecha de 

los mismos y la imputación de cada pago, tal como se evidencia en la liquidación 

adjunta al presente escrito. 

 

ANEXO 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

Señor Juez,  

 

 

 

_____________________________  

DANYELA REYES GONZÁLEZ  

C.C. No. 1.052.381.072 de Duitama.  

T.P. No. 198.584 del C.S. de la J.  
CRISTIAN PATIÑO 

CARP 6216 

CAPITAL ACELERADO: 76119,7568

TOTAL CUOTAS CAPITAL: 13233,5532

TOTAL INTERES DE PLAZO: 4410,5567

TOTAL PRIMA SEGURO: 1451,2178

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 31/03/22

TASA EFECTIVA ANUAL: 7,50%

TASA E.DIARIA: 0,0198%

SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 66.587,8879         19.895.022,61$   

SALDO FINAL MORA TOTAL: 303,4839                90.674,43$             

SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -                               -$                              

SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                               -$                              

SALDO TOTAL FINAL 66.891,3718         19.985.697,03$   



TT: CAPITAL ACELERADO: 76119,7568 35.561,2154             SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 66.587,8879             19.895.022,61$         6.216,00$                 

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 13233,5532 SALDO FINAL MORA TOTAL: 303,4839                  90.674,43$                11001400307720200095000

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 31/03/22 TOTAL INTERES DE PLAZO: 4410,5567 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -                             -$                            

TASA EFECTIVA ANUAL: 7,50% TOTAL PRIMA SEGURO: 1451,2178 6934,0187 1451,2178 4410,5567 22765,4221 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                             -$                            

TASA E.DIARIA: 0,0198% SALDO TOTAL FINAL 66.891,3718             19.985.697,03$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

1 5/11/19 6/11/19 1 976,2402                  0,1935                       102,1661                  27.578,86$               364,0364                  1.442,6362               -                             -$                           0,1935                       102,1661                  27.578,86$               364,0364                  976,2402                  1.442,6362               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

1 7/11/19 30/11/19 24 976,2402                  4,6428                       102,1661                  27.582,95$               364,0364                  980,8830                  -                             -$                           4,8363                       102,1661                  27.582,95$               364,0364                  976,2402                  1.447,2790               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

1 1/12/19 12/12/19 12 976,2402                  2,3214                       102,1661                  27.622,84$               364,0364                  978,5616                  15.852,6086             4.288.612,54$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       7,1577                       102,1661                  27.622,84$               364,0364                    976,2402                  14.403,0082             1

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

2 5/12/19 6/12/19 1 1.017,1217               0,2016                       103,0178                  27.859,05$               360,0591                  1.480,4001               -                             -$                           0,2016                       103,0178                  27.859,05$               360,0591                  1.017,1217               1.480,4001               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

2 7/12/19 12/12/19 6 1.017,1217               1,2093                       103,0178                  27.862,02$               360,0591                  1.018,3310               14.403,0082             3.896.451,57$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       1,4109                       103,0178                  27.862,02$               360,0591                    1.017,1217               12.921,3987             1

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

3 5/01/20 6/01/20 1 1.017,8691               0,2017                       103,0981                  27.914,53$               355,9152                  1.477,0841               12.921,3987             3.498.670,28$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       0,2017                       103,0981                  27.914,53$               355,9152                    1.017,8691               11.444,3146             1

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

4 5/02/20 6/02/20 1 1.018,6279               0,2018                       98,2479                     26.656,72$               351,7683                  1.468,8460               11.444,3146             3.105.343,81$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       0,2018                       98,2479                     26.656,72$               351,7683                    1.018,6279               9.975,4686               1

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

5 5/03/20 6/03/20 1 1.019,3981               0,2020                       98,0843                     26.707,87$               347,6183                  1.465,3027               9.975,4686               2.716.663,27$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       0,2020                       98,0843                     26.707,87$               347,6183                    1.019,3981               8.510,1660               1

6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

6
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

6 5/04/20 6/04/20 1 1.020,1799               0,2022                       97,7928                     26.782,13$               343,4651                  1.461,6399               8.510,1660               2.331.148,91$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000                       0,2022                       97,7928                     26.782,13$               343,4651                    1.020,1799               7.048,5261               1

7 7 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

7
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

7 5/05/20 6/05/20 1 1.020,9731               0,2023                       97,5967                     26.893,55$               339,3088                  1.458,0809               7.048,5261               1.942.646,38$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000                       0,2023                       97,5967                     26.893,55$               339,3088                    1.020,9731               5.590,4452               1

8 8 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

8
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

8 5/06/20 6/06/20 1 1.021,7778               0,2025                       84,1552                     23.258,79$               335,1492                  1.441,2846               5.590,4452               1.545.165,50$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       0,2025                       84,1552                     23.258,79$               335,1492                    1.021,7778               4.149,1605               1

9 9 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

9
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

9 5/07/20 6/07/20 1 1.022,5941               0,2026                       110,1456                  30.392,71$               330,9864                  1.463,9287               4.149,1605               1.144.764,18$         -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000                       0,2026                       110,1456                  30.392,71$               330,9864                    1.022,5941               2.685,2318               1

10 10 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

10
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

10 5/08/20 6/08/20 1 1.023,4220               0,2028                       110,4345                  30.361,47$               326,8202                  1.460,8795               2.685,2318               738.153,30$             -                             -                             -$                           -                             -                             0,0000-                       0,2028                       110,4345                  30.361,47$               326,8202                    1.023,4220               1.224,3523               1

11 11 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

 P.CAPITAL 

YAGUAPAZ AVILA FREDY ORLANDO TOTAL ABONOS:

11185448
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 



11
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

11 5/09/20 6/09/20 1 1.024,2614               0,2030                       110,2986                  30.286,89$               322,6507                  1.457,4137               1.224,3523               336.194,89$             -                             -                             -$                           -                             233,0614                  233,0614                  0,2030                       110,2986                  30.286,89$               322,6507                    791,2000                  -                             1

11 7/09/20 30/09/20 24 233,0614                  1,1084                       -                             -$                           -                             234,1698                  -                             -$                           1,1084                       -                             -$                           -                             233,0614                  234,1698                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

11 1/10/20 31/10/20 31 233,0614                  1,4317                       -                             -$                           -                             234,4931                  -                             -$                           2,5401                       -                             -$                           -                             233,0614                  235,6014                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

11 1/11/20 30/11/20 30 233,0614                  1,3855                       -                             -$                           -                             234,4469                  -                             -$                           3,9256                       -                             -$                           -                             233,0614                  236,9869                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

11 1/12/20 31/12/20 31 233,0614                  1,4317                       -                             -$                           -                             234,4931                  -                             -$                           5,3572                       -                             -$                           -                             233,0614                  238,4186                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

11 1/01/21 31/01/21 31 233,0614                  1,4317                       -                             -$                           -                             234,4931                  -                             -$                           6,7889                       -                             -$                           -                             233,0614                  239,8503                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

11 1/02/21 28/02/21 28 233,0614                  1,2931                       -                             -$                           -                             234,3545                  -                             -$                           8,0820                       -                             -$                           -                             233,0614                  241,1434                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

11 1/03/21 3/03/21 3 233,0614                  0,1385                       -                             -$                           -                             233,1999                  1.525,9270               422.000,00$             -                             -                             -$                           -                             -                             -                             8,2206                       -                             -$                           -                               233,0614                  1.284,6451               1

12 12 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

12
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

12 5/10/20 6/10/20 1 1.025,1126               0,2031                       181,0530                  49.712,02$               318,4777                  1.524,8464               -                             -$                           0,2031                       181,0530                  49.712,02$               318,4777                  1.025,1126               1.524,8464               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 7/10/20 31/10/20 25 1.025,1126               5,0784                       181,0530                  49.711,69$               318,4777                  1.030,1910               -                             -$                           5,2815                       181,0530                  49.711,69$               318,4777                  1.025,1126               1.529,9248               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 1/11/20 30/11/20 30 1.025,1126               6,0940                       181,0530                  49.797,53$               318,4777                  1.031,2066               -                             -$                           11,3755                     181,0530                  49.797,53$               318,4777                  1.025,1126               1.536,0188               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 1/12/20 31/12/20 31 1.025,1126               6,2972                       181,0530                  49.853,46$               318,4777                  1.031,4098               -                             -$                           17,6727                     181,0530                  49.853,46$               318,4777                  1.025,1126               1.542,3160               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 1/01/21 31/01/21 31 1.025,1126               6,2972                       181,0530                  49.798,49$               318,4777                  1.031,4098               -                             -$                           23,9699                     181,0530                  49.798,49$               318,4777                  1.025,1126               1.548,6132               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 1/02/21 28/02/21 28 1.025,1126               5,6878                       181,0530                  49.868,36$               318,4777                  1.030,8004               -                             -$                           29,6577                     181,0530                  49.868,36$               318,4777                  1.025,1126               1.554,3009               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 1/03/21 3/03/21 3 1.025,1126               0,6094                       181,0530                  50.056,15$               318,4777                  1.025,7220               1.284,6451               355.272,70$             -                             -                             -$                           -                             270,2653                  270,2653                  30,2671                     181,0530                  50.056,15$               318,4777                    754,8473                  -                             1

12 4/03/21 31/03/21 28 270,2653                  1,4995                       -                             -$                           -                             271,7648                  -                             -$                           1,4995                       -                             -$                           -                             270,2653                  271,7648                  -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

12 1/04/21 3/04/21 3 270,2653                  0,1607                       -                             -$                           -                             270,4259                  1.520,9043               423.000,00$             -                             -                             -$                           -                             -                             -                             1,6602                       -                             -$                           -                               270,2653                  1.248,9789               1

13 13 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

13
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

13 5/11/20 6/11/20 1 1.025,9753               0,2033                       155,1273                  42.684,43$               314,3013                  1.495,6072               -                             -$                           0,2033                       155,1273                  42.684,43$               314,3013                  1.025,9753               1.495,6072               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

13 7/11/20 30/11/20 24 1.025,9753               4,8793                       155,1273                  42.693,23$               314,3013                  1.030,8546               -                             -$                           5,0826                       155,1273                  42.693,23$               314,3013                  1.025,9753               1.500,4866               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

13 1/12/20 31/12/20 31 1.025,9753               6,3025                       155,1273                  42.714,76$               314,3013                  1.032,2778               -                             -$                           11,3851                     155,1273                  42.714,76$               314,3013                  1.025,9753               1.506,7890               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

13 1/01/21 31/01/21 31 1.025,9753               6,3025                       155,1273                  42.667,66$               314,3013                  1.032,2778               -                             -$                           17,6876                     155,1273                  42.667,66$               314,3013                  1.025,9753               1.513,0915               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

13 1/02/21 28/02/21 28 1.025,9753               5,6926                       155,1273                  42.727,52$               314,3013                  1.031,6679               -                             -$                           23,3802                     155,1273                  42.727,52$               314,3013                  1.025,9753               1.518,7841               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

13 1/03/21 31/03/21 31 1.025,9753               6,3025                       155,1273                  42.888,42$               314,3013                  1.032,2778               -                             -$                           29,6826                     155,1273                  42.888,42$               314,3013                  1.025,9753               1.525,0865               -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

13 1/04/21 3/04/21 3 1.025,9753               0,6099                       155,1273                  43.126,87$               314,3013                  1.026,5852               1.248,9789               347.370,99$             -                             -                             -$                           -                             276,7176                  276,7176                  30,2925                     155,1273                  43.126,87$               314,3013                    749,2577                  0,0000                       1

13 4/04/21 30/04/21 27 276,7176                  1,4805                       -                             -$                           -                             278,1981                  -                             -$                           1,4805                       -                             -$                           -                             276,7176                  278,1981                  -                             -                             -$                           -                               0,0000                       -                             1

13 1/05/21 3/05/21 3 276,7176                  0,1645                       -                             -$                           -                             276,8821                  1.517,8934               424.500,00$             -                             -                             -$                           -                             -                             -                             1,6450                       -                             -$                           -                               276,7176                  1.239,5308               1

14 14 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

14
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE SEGUROS 

PESOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 

PESOS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

14 24/11/20 25/11/20 1 76.119,7568             15,0838                     -                             -$                           -                             76.134,8406             -                             -$                           15,0838                     -                             -$                           -                             76.119,7568             76.134,8406             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 26/11/20 30/11/20 5 76.119,7568             75,4189                     -                             -$                           -                             76.195,1757             -                             -$                           90,5026                     -                             -$                           -                             76.119,7568             76.210,2594             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/12/20 31/12/20 31 76.119,7568             467,5969                  -                             -$                           -                             76.587,3537             -                             -$                           558,0995                  -                             -$                           -                             76.119,7568             76.677,8563             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/01/21 31/01/21 31 76.119,7568             467,5969                  -                             -$                           -                             76.587,3537             -                             -$                           1.025,6965               -                             -$                           -                             76.119,7568             77.145,4533             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/02/21 28/02/21 28 76.119,7568             422,3456                  -                             -$                           -                             76.542,1024             -                             -$                           1.448,0421               -                             -$                           -                             76.119,7568             77.567,7989             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/03/21 31/03/21 31 76.119,7568             467,5969                  -                             -$                           -                             76.587,3537             -                             -$                           1.915,6390               -                             -$                           -                             76.119,7568             78.035,3958             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/04/21 3/04/21 3 76.119,7568             45,2513                     -                             -$                           -                             76.165,0081             0,0000                       0,00$                         1.960,8903               -                             -$                           -                             76.119,7568             78.080,6471             0,0000                       -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 4/04/21 30/04/21 27 76.119,7568             407,2618                  -                             -$                           -                             76.527,0186             -                             -$                           2.368,1521               -                             -$                           -                             76.119,7568             78.487,9089             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/05/21 3/05/21 3 76.119,7568             45,2513                     -                             -$                           -                             76.165,0081             1.239,5308               346.652,02$             1.173,8726               -                             -$                           -                             76.119,7568             77.293,6294             1.239,5308               -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 4/05/21 31/05/21 28 76.119,7568             422,3456                  -                             -$                           -                             76.542,1024             -                             -$                           1.596,2182               -                             -$                           -                             76.119,7568             77.715,9750             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/06/21 8/06/21 8 76.119,7568             120,6702                  -                             -$                           -                             76.240,4270             1.509,7010               425.000,00$             207,1874                  -                             -$                           -                             76.119,7568             76.326,9442             1.509,7010               -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 9/06/21 30/06/21 22 76.119,7568             331,8430                  -                             -$                           -                             76.451,5998             -                             -$                           539,0304                  -                             -$                           -                             76.119,7568             76.658,7872             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/07/21 8/07/21 8 76.119,7568             120,6702                  -                             -$                           -                             76.240,4270             1.506,8008               428.000,00$             -                             -                             -$                           -                             75.272,6565             75.272,6565             659,7006                  -                             -$                           -                               847,1003                  -                             1

14 9/07/21 31/07/21 23 75.272,6565             343,0660                  -                             -$                           -                             75.615,7225             -                             -$                           343,0660                  -                             -$                           -                             75.272,6565             75.615,7225             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/08/21 5/08/21 5 75.272,6565             74,5796                     -                             -$                           -                             75.347,2361             1.505,5722               428.500,00$             -                             -                             -$                           -                             74.184,7298             74.184,7298             417,6455                  -                             -$                           -                               1.087,9267               -                             1

14 6/08/21 31/08/21 26 74.184,7298             382,2086                  -                             -$                           -                             74.566,9384             -                             -$                           382,2086                  -                             -$                           -                             74.184,7298             74.566,9384             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/09/21 6/09/21 6 74.184,7298             88,2020                     -                             -$                           -                             74.272,9318             1.507,6647               430.000,00$             -                             -                             -$                           -                             73.147,4757             73.147,4757             470,4105                  -                             -$                           -                               1.037,2542               -                             1

14 7/09/21 30/09/21 24 73.147,4757             347,8749                  -                             -$                           -                             73.495,3506             -                             -$                           347,8749                  -                             -$                           -                             73.147,4757             73.495,3506             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/10/21 5/10/21 5 73.147,4757             72,4739                     -                             -$                           -                             73.219,9496             1.501,7647               430.000,00$             -                             -                             -$                           -                             72.066,0598             72.066,0598             420,3489                  -                             -$                           -                               1.081,4159               -                             1



14 6/10/21 31/10/21 26 72.066,0598             371,2929                  -                             -$                           -                             72.437,3527             -                             -$                           371,2929                  -                             -$                           -                             72.066,0598             72.437,3527             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/11/21 5/11/21 5 72.066,0598             71,4025                     -                             -$                           -                             72.137,4623             1.495,6714               430.000,00$             -                             -                             -$                           -                             71.013,0838             71.013,0838             442,6954                  -                             -$                           -                               1.052,9760               -                             1

14 6/11/21 30/11/21 25 71.013,0838             351,7960                  -                             -$                           -                             71.364,8798             -                             -$                           351,7960                  -                             -$                           -                             71.013,0838             71.364,8798             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/12/21 7/12/21 7 71.013,0838             98,5029                     -                             -$                           -                             71.111,5867             1.535,4185               442.000,00$             -                             -                             -$                           -                             69.927,9642             69.927,9642             450,2989                  -                             -$                           -                               1.085,1196               -                             1

14 8/12/21 31/12/21 24 69.927,9642             332,5636                  -                             -$                           -                             70.260,5278             -                             -$                           332,5636                  -                             -$                           -                             69.927,9642             70.260,5278             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/01/22 5/01/22 5 69.927,9642             69,2841                     -                             -$                           -                             69.997,2483             1.530,1986               442.000,00$             -                             -                             -$                           -                             68.799,6133             68.799,6133             401,8477                  -                             -$                           -                               1.128,3509               -                             1

14 6/01/22 31/01/22 26 68.799,6133             354,4638                  -                             -$                           -                             69.154,0771             -                             -$                           354,4638                  -                             -$                           -                             68.799,6133             69.154,0771             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/02/22 8/02/22 8 68.799,6133             109,0658                  -                             -$                           -                             68.908,6791             1.526,0338               444.000,00$             -                             -                             -$                           -                             67.737,1090             67.737,1090             463,5296                  -                             -$                           -                               1.062,5042               -                             1

14 9/02/22 28/02/22 20 67.737,1090             268,4536                  -                             -$                           -                             68.005,5626             -                             -$                           268,4536                  -                             -$                           -                             67.737,1090             68.005,5626             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1

14 1/03/22 8/03/22 8 67.737,1090             107,3814                  -                             -$                           -                             67.844,4905             1.525,0562               450.000,00$             -                             -                             -$                           -                             66.587,8879             66.587,8879             375,8350                  -                             -$                           -                               1.149,2211               -                             1

14 9/03/22 31/03/22 23 66.587,8879             303,4839                  -                             -$                           -                             66.891,3718             -                             -$                           303,4839                  -                             -$                           -                             66.587,8879             66.891,3718             -                             -                             -$                           -                               -                             -                             1
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